
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 1150 DEL 04-12-2018

STAFF RISORSE UMANE
DIRIGENTE:  Alessandro Cappuccio
UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Pasqua Braccio
REGISTRO SETTORIALE: 110 DEL 04-12-2018

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento ex art.110 comma 2 tuel per
l'assunzione a tempo pieno e determinato di n°1 Dirigente tecnico, extra dotazione
organica, per l'unità di  progetto "Smart City"   -  nomina commissione
esaminatrice -

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Visti i Decreti Sindacali  con i quali si è provveduto ad individuare i responsabili dei servizi, abilitati ad
assumere atti di gestione;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.

Premesso  che  con determinazione n.863  del  01.10.2018  è stata  indetta  una procedura
selettiva per titoli e colloquio, ai sensi e per gli effetti dell’art.110, comma 2 del D.Lgs.
267/2000, per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n°1 Dirigente tecnico, extra
dotazione organica, per l’unità di progetto “Smart City”  ed approvato  il  relativo bando di
selezione pubblica con allegato schema di domanda;

Dato atto che il predetto bando è stato pubblicato nell’apposita sezione “Amministrazione
trasparente” del sito istituzionale dell’Ente;

Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato per le ore
13.00 del 31-10-2018;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della  Commissione esaminatrice;

Visto il comma 7, dell’art.59 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi”, come
modificato con la deliberazione di G.C. n. 177 del 18-09-2018,  con il quale, tra l’altro,  viene
stabilito che  la commissione esaminatrice è composta da almeno due membri esperti
nell’area di competenza, oltre che dal Segretario comunale in qualità di presidente della
commissione;

Per tutto quanto in premessa;



DETERMINA

Di nominare la Commissione di valutazione della selezione per il conferimento1.
dell’incarico, a tempo pieno e determinato, di n°1 Dirigente tecnico, extra dotazione
organica, ai sensi dell’ articolo 110, comma 2, t.u.e.l., nel modo che segue:

Segretario Generale                   - Dr  Onofrio Tartaglione         - PRESIDENTE-
Dirigente 3°  Settore                  -  Ing. Gennaro Spasiano          - COMPONENTE-
Funzionario                                  - Arch. Andrea De Caprio         - COMPONENTE-

Di affidare le funzioni di segretario verbalizzante l’Istruttore direttivo Braccio Pasqua2.
in servizio all’Ufficio Risorse umane;

Di dare atto che i componenti della Commissione non avranno diritto ad alcun3.
compenso in quanto trattasi di attività ricompresa nei doveri di ufficio;

Di precisare che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.4.

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
 Pasqua Braccio  Alessandro Cappuccio

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione STAFF RISORSE UMANE n.1150 del 04-12-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2


		2018-12-07T11:47:58+0000
	CAPPUCCIO Alessandro




